η Οικονομική Επιτροπή

κατά πλειοψηφία  αποφασίζει

την έγκριση έκδοσης χρηματικού εντάλματος Χ.Ε.Π., σε βάρος του Eιδικού Φορέα  01072 και Κ.Α.Ε 
0717,  επ’  ονόματι  της  Δωροθέας  Δαμιανού,  μονίμου  υπαλλήλου  της  Δ/νσης  Οικονομικών 
Υπηρεσιών,  συνολικού  ποσού  1.500€  (χιλίων  πεντακοσίων  ευρώ),  για  την  κάλυψη  των 
αποδεδειγμένων εξόδων μετάβασης και επιστροφής, διαμονής καθώς και ημερήσιας αποζημίωσης 
της Περιφερειακής Συμβούλου κας Ελένης Λυμπέρη στη συνεδρίαση της Επιτροπής "Περιβάλλον, 
Κλιματική  Αλλαγή  και  Ενέργεια"  (ENVE)  της  Επιτροπής  των  Περιφερειών,  στις  Βρυξέλλες  στις